

# MSC CRUISES מציעה מחירים של הרגע האחרון למגוון יעדים באירופה

Posted on 10 ביולי 2023 by עוזי בכר



לדוגמא, הפלגות באוניית הקרוזים MSC Seaview החדשה והמפוארת מברצלונה, הכוללת פארק מים ומגוון אטרקציות, החל מ-859 דולר לאדם, להפלגה של 7 לילות

**Categories:** חדשות, ראשי

**Tag:** MSC Cruises

**MSC Cruises**, מותג השייט השלישי בגודלו בעולם והגדול ביותר באירופה, דרום אמריקה, אזור המפרץ ודרום אפריקה, מציע מחירים מיוחדים להפלגות ליעדים אטרקטיביים באירופה בחודשי יולי-אוגוסט. לדוגמא, הפלגות באוניית הקרוזים **MSC Seaview** החדשה והמפוארת מברצלונה, למשך 7 לילות למגוון יעדים קיציים ומרהיבים באירופה בהם קאן בריביירה הצרפתית, פורטפינו, לה-ספציה ורומא באיטליה, ופלמה דה מיורקה בספרד. טיסות לברצלונה בתאריכים אלה מתחילות ב-380 דולר. הנוסעים יוכלו ליהנות מחופים נוצצים, מסעדות מפוארות, ושופינג בחנויות יוקרה. ההפלגה משלבת בין אדריכלות אירופאית, והיסטוריה לבין אגמים, גבעות, יערות וטבע עוצר נשימה. בתום הלילה ה-7 תשוב **MSC Seaview** לנמל ברצלונה.

"אנחנו שמחים להציע לנוסעים הישראליים דילים בדקה-90 במחירים אטרקטיביים במיוחד להפלגה של שבוע ימים ביעדים המבוקשים בחופי אירופה כמו הריביירה הצרפתית, פורטופינו ועוד, וזאת באחת האוניות המפוארות שלנו, MSC Seaview, בעלות של החל מ-859 דולר בלבד. כך גם הישראליים שעוד לא הספיקו לתכנן חופשה יוכלו לצאת לקרוז ייחודי של 7 לילות לספרד, צרפת ואיטליה על בסיס פנסיון מלא, מגוון אפשרויות בידור ואטרקציות, מסעדות, ברים ועוד", מסביר איל אטיאס, מנכ"ל MSC Cruises ישראל.



הבריכה באונייה MSC Seaview של MSC Cruises . צילום יח"צ  
אניית הקרוזים **MSC Seaview** מציעה מגוון חדרי אירוח מרווחים, בלי או עם מרפסת לים, סוויטות עם ג'קוזי פרטי, סוויטות משפחתיות גדולות במיוחד וכמובן חדרי Yacht Club מובחרים, הכוללים מתחם אקסקלוסיבי, מסעדת פאר, שתייה ואינטרנט חינם ועוד שלל פינוקים שניתן למצוא רק בחדרי ה-VIP. מסביב לכל האונייה ישנה טיילת יפהפיה שמשקיפה לים וחוצה את מתחם הבריכה. האונייה כוללת עשרות ברים, חנויות, טרקלינים ומסעדות הפרוסים לאורך 20 סיפונים באונייה. תיאטרון המטרופוליטן מציג מדי ערב הופעות בסגנון ברודוויי, קזינו מיאמי מפואר, ספא, חדר כושר, מתחמי קניות ובילוי.



פארק מים באונייה MSC Seaview של MSC Cruises . צילום יח"צ  
 האונייה **MSC Seaview** המפוארת משתרעת על פני אורך מרשים של 323 מטר ומתנשאת לגובה של 41 מטר. האונייה מעוצבת להיות נגישה, ומכילה בנוחות 5,079 נוסעים ב-2,026 חדרים מסוגים שונים. עם 20 הסיפונים, 18 ברים, ו-5 בריכות, לאורחים יש מרחבי בילוי רבים ורחבים, הנתמכים על ידי צוות מסור של 1,413 אנשי צוות.

ההפלגה מתאימה למשפחות, ומציעה רשימת אטרקציות אדירה הכוללת את אחד מפארקי המים הגדולים והאטרקטיביים ביותר בים, המתגאה ב-5 מגלשות מים, 2 מגלשות מרוץ לאורך דופן האונייה, ומגלשת מים באורך 367 רגל עם אורות ומוזיקה מהפנטים. אומגה, מגרשי ספורט, פארק חבלים, מסלול באולינג, סימולטור פורמולה 1, משחקי וידאו ועוד ים של חוויות.

**מחירים: החל מ-859 דולר לאדם להפלגה של 7 לילות בחודשים יולי-אוגוסט 2023.**

